
Uchwala nr 361V12007
Rady Gminy Myslakowice z dnia 23lutego 2007 roku

w sprawie : zmiany do uchwaly nr.303/XXXIf2005r RadyGminy zdnia 23 listopada
2005 roku w sprawie ustalenia inkasentów i wysokoéci wynagrodzenia dla podatku od
nieruchomoéci oraz lqcznego zobowiqzania pieniqznego/ podatek rolny, leSny, od
nieruchomo3ci/ w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym
/ tekst jednolity 22001roku- Dz. U. nr 142 poz. l59l zpóániejszymi zmianami I oraz arf.6
ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia l99l roku o podatkach i oplatach lokalnych tekst jednolity
22002 roku - Dz. U. nr 9 poz. 84 zpóiniejszymi zmianami I oraz art. 6 b ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym - tekst jednolity z 1993 roku - Dz U . nr 94 poz. 431 z
póániejszi'mi zmianami i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku leSnym
Dz. U. nr 200 poz. 1682 .z póíníejszymi zmianami

Rada Gminy uchwala co nastgpuje:

$ 1

W uchwale nr 303iXXXIX/2005r. Rady Gminy z dnia 23 listopada 2005 roku skreÉla sig
zapis \ I i w to miejsce w'prowadza sig zapis o treSci,
Zarzqdza sig na terenie gminy pobór podatków : rolnego, leSnego i od nieruchomoéci od osób
fizycznych objgtych l4cznym zobowi4zaniem pienip2nym oraz podatku od nieruchomoSciw
drodze inkasa.
Inkasentami na terenie gminy bgdq soltysi z poszczególnych solectw za wyj4tkiem wsi
Struznica gdzie inkasentem bgdzie Józefa Garbowska zamieszkaia w Struznicy .
Z inkasentami bpdzie zawierana umowa cywilnoprawna.

s 2

Wvkonanie uchwaly powierza sig Wójtowi Gminy .

s 3

Uchwala podlega ogloszeniu przez rozplakatowanie na tablicy ogloszeú w TJrzgdzie Gminy
oraz opublikowanie w prasie lokalnej .

s 4

Uchwaia wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od daty ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewódawa Dolnosl4skiego i ma zastosowanie od roku 2007.


